КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02 сентября  2019 года                                 №  51-р

с. Пушкино

О назначении ответственного лица за ввод и корректировку

адресной информации в ФИАС
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Назначить ответственным за ввод и корректировку информации в Федеральной Информационной Адресной Системе (далее – ФИАС) Главу Пушкинского сельсовета - Попова Романа Юрьевича.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить  на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                               Р.Ю. Попов